1

潮州市审计局文件

潮审﹝2013﹞21号

潮州市审计局关于规范审计处罚

自由裁量权适用规则的公告

为规范审计处罚行为，提高依法审计水平，根据《中华人民

共和国行政处罚法》、《中华人民共和国审计法》及其实施条例、

《广东省规范行政处罚自由裁量权规定》等法律、法规及其他相

关规定，参照《广东省审计厅规范审计处罚自由裁量权适用规

则》，结合我市实际，特制定《潮州市审计局规范审计处罚自由

裁量权适用规则》，经报市法制局审核同意，现予以公布。

附件：《潮州市审计局规范审计处罚自由裁量权适用规则》

潮州市审计局

2013年 8月 7日